

## همه با هم برای ساختن میهن دکتر اسدالله بادامچیان

به آینده روشن کاملاً امیدوارم. شرط این است که هشیارانه با تدبیر و حوصله و استقامت، کار با سیاست و برنامه این روزها را به پیروزی عظیمی در صحنه داخلی و خارجی برسانیم و انشاءالله به فرموده امام(ره) و رهبر آینده نگرمان < می‌توانیم >

سال ۵۷ همین شرایط را داشتیم، ضمن آنکه طاغوت حاکمیت داشت و ملت هیچ چیز در اختیار نداشت خبر وحدت و یکصدایی و رهبری فقیه عادل زمان که با تدبیر و استقامت و با امیدواری حتی محرم را ماه پیروزی خون بر شمشیر نامید. در آن روزهای سخت، همه قدرت‌های سلطه‌گر در برابر انقلاب اسلامی ایران متحد شده بودند. آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، ایتالیا و بقیه کشورهای اتحادیه اروپا بهمراه شوروی، چین و کشورهای بلوک مارکسیسم و کشورهای وابسته در منطقه خاورمیانه و رژیم صهیونیستی و شبکه مخوف صهیونیسم بین‌المللی همگی هرچه توانستند کردند تا انقلاب به پیروزی نرسد. آمریکایی‌ها غیر از تیم مستشاری نظامی به فرماندهی ژنرال کاست غیر از یک لشکر حدود ۶۰ هزار نفری به عنوان مستشاران نظامی و غیر از تیم سیاسی جاسوسی سفارت آمریکا با چهره سیاسی پرسابقه‌ای چون سولیوان شبکه‌های فراماسونری با ژنرال چهار ستاره آمریکایی < هایزر > را با اختیارات کامل به ایران فرستادند تا به هر وسیله شده ولو کشتار بیرحمانه مردم، نگذارد انقلاب اسلامی به ثمر برسد.

آن روزها در داخل به مهره‌های منافقین که چهره‌شان هنوز روشن نشده بود گروهک‌های وابسته خلقی کمونیستی آمریکایی، لیبرال‌ها، ملی‌گراها مهره‌های نفوذی چون بنی‌صدر، قطب‌زاده، حاج سیدجواد و امثال آنها میدان داده شده بود و رسانه‌های بیگانه آنها را تبلیغ می‌کردند، جنگ روانی هم غوغا می‌کرد از شایعات گوناگون تا خرافه‌سازی انعکاس چهره امام بر ماه آسمان، از اخبار سازش انقلابیون تا مهره‌چینی‌ها و چهره‌سازی‌ها و توطئه‌ها که بدترین آن سوزاندن مردم بیگناه در سمینا رکس آبادان بود و راستی چه روزهای سختی!!

در آن روزها < همه با هم > شدیم. یکصدا < فریاد زدیم حزب فقط حزب الله رهبر فقط روح الله. مشکلات جاری چون کمبود نفت و بنزین و آذوقه و سختی‌ها را با هم تقسیم کردیم و هر محله به یاری همه اهالی محله برخاست و همه محله‌ها شهری واحد و همه شهرها با روستاها کشوری واحد پدید آوردند که با رهبری ولی فقیه عادل و مدیریت یاران خالص امام و امت توطئه‌ها و ترفندها را خنثی کردند. شاه گریخت، رژیم ستمشاهی فرو ریخت و مردم جمهوری اسلامی را تاسیس کردند.

سی سال است کار کرده‌ایم استقامت داشته‌ایم کشورمان را در زیربناها ساخته‌ایم. نفت و گاز را در اختیار خود درآورده‌ایم دانش هسته‌ای را بدست آورده‌ایم شاهدیم که اسلام در سراسر کشورهای اسلامی بدست مسلمانان بیدار شده به اهتزاز درآمده است. آمریکا دیگر قبله‌گاه دموکراسی و پیشرفت نیست. مرکز جنایت و قلداری است و با قلداری از دولت‌ها می‌خواهد که توافقنامه‌نگین کاپیتولاسیونی را امضا کنند، امضا کنند که هر جنایت وحشتناکی که نظامی و غیرنظامی آمریکایی در کشورها انجام دادند کسی حتی دولت و ادارات قضایی آن کشور حق بازخواست نداشته باشند!! رئیس جمهور ما هر کشوری پا می‌گذارد، مردم برایش ابراز احساسات می‌کنند. حالت مردمی او آن خسته‌های از تکبر فرعون‌ی سران سلطه‌گر را به شگفتی می‌کشاند.

آمریکا آنچه‌آنچنان ذلیل شده است که در افغانستان با بکارگیری ناتو، زمین‌گیر شده است. در عراق در باتلاق فرورفته است. در لبنان با همه حمایت از اسرائیل، پوزه‌اش به خاک لجن آلوده مالیده است. در غزه صهیونیسم خونخوار با همه بیرحمی‌ها هیچ چاره‌ای جز تسلیم در برابر قهرمانان مسلمان فلسطین و حماس نمی‌یابد. انگلیس دولت بلر را ساقط کرد تا براون بتواند کاری بکند و امروز براون در معرض سقوط است. فرانسه با سارکوزی در حال فروپزگی است و بقیه ماجراها.

سه سال است آمریکا با اختصاص ۷۵ میلیون دلار و سال بعد با اختصاص ۱۰۹ میلیون دلار و امسال با درخواست ۴۰۰ میلیون دلار کوشیده بجای مهره‌های آمریکایی، خطوط سیاسی غیرانقلابی و محافظه‌کار با آمریکا و اروپا را در ایران در انتخابات‌ها پیروز گرداند و شکست خورده است.

همه تحریم‌ها و تحریم‌های مضاعف و مجازات‌ها هر شرکت و کشور که با ایران معامله عادی کند و تهدیدها و فشارها و قطعنامه‌ها و اجماع‌ها همه به بن بست رسیده‌اند.

در روزهای گذشته اروپایی‌ها از یکطرف بسته‌پیشنهادی برای مذاکره داده‌اند و خنده‌دار آنکه در همین روزها برخلاف همه اصول بین‌المللی حساب‌های بانک ملی را بسته‌اند و حساب‌های منافقین تروریست را باز کرده‌اند. عجز آنها بدانجا رسیده که اخیراً تهدید کرده‌اند اگر ایران دانش هسته‌ای را رها نکند کمک‌های خود را برای مبارزه با قاچاق مواد مخدر از ایران قطع خواهند کرد!؟

در واقع مثل سال ۵۷ رسیده‌اند به اینکه نمی‌دانند چه باید بکنند؟ و نمی‌توانند کاری بکنند، جز آنکه فشارها را تشدید کنند. در چنین شرایطی ما باید همه با هم باشیم. یکصدا رهبری خامنه‌ای را فریاد بزنیم. تحولات اقتصادی را با دلسوزی و هماندیشی و همفکری و همکاری سرنوشت ساز کنیم، مشکلات خشکسالی، سرمازدگی، گرانی‌ها و تحمیل فشارهای بی‌حاصل ولی زحمت‌زا، را تدبیر و

چاره‌نماییم.

ملت و دولت و مجلس و فوه قضائیه با هم هماهنگی کامل کنند. جناح‌ها و گروه‌ها با هم تعامل کنند،

از غوغاسالاري و هياهو و تخريب هايي كه كاملا مشخص است چه در مورد چهره هاي روحاني يا سياسي يا تشكّل ها، يا... كه آب به آسياب دشمن مي ريزد خودداري كنيم. مجلس در تعامل با دولت چنين كرد. دولت در تعامل با مجلس راهكارهاي تازه در پيش گيرد قوه قضائيه با تصويب طرح تشديد مجازات جرايم ضدامنيّتي همكاري خود را با قوه مجريه نشان داد. همه بكوشيم تا اين روزهاي خاصي كه پايان مرحله اي از تكامل جمهوري اسلامي است به روزهاي بهاري تكامل آزادي استقلال و نظام سعادت آور جمهوري اسلامي برسانيم. دلهايمان با هم دستهامان در دست هم فريادهامان عليه دشمن، و در يك عبارت، همه با هم پيش بسوي نوآوري، عدالت و پيشرفت .